公司发行可转换公司债券的相关情况

1、2017年8月24日，公司召开第四届董事会第四次会议及第四届监事会第三次会议，审议通过了《关

于公司符合公开发行可转换公司债券条件的议案》等相关议案，拟以公开发行可转换公司债券的方式募集

资金，发行总规模不超过人民币160,000万元，所募集的资金用于公司智能终端零组件项目及新能源汽车零

组件项目的研发生产，并补充流动资金。以上事项已经公司2017年第二次临时股东大会及2017年第三次临

时股东大会审议通过。

2、2017年10月27日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（172095

号），对公司提交的《深圳市长盈精密技术股份有限公司创业板上市公司发行可转换为股票的公司债券核

准》行政许可申请予以受理。2017年11月23日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审

查一次反馈意见通知书》（172095号）。收到反馈意见后，公司会同保荐机构国信证券股份有限公司及其

30

他中介机构就反馈意见所提出的问题进行了认真研究和逐项落实，并于2017年12月26日按照反馈意见要求

披露并报送了反馈意见回复。

3、2018年3月29日，公司召开第四届董事会第十次会议，审议通过了《关于调整本次公开发行可转换

公司债券募集资金规模的议案》等相关议案，将本次可转债拟募集资金总规模由不超过人民币160,000万元

（含160,000万元）调整为不超过人民币143,200万元（含143,200万元），并将用于补充流动资金的募集资

金由30,000万元调整为13,200万元。

4、2018年4月16日，中国证监会第十七届发行审核委员会2018年第61次工作会议对公司创业板公开发

行可转换公司债券的申请进行了审核，审核结果为暂缓表决。

5、由于目前资本市场环境发生了较大变化，结合公司实际情况，为维护广大投资者的利益，经公司

审慎研究，公司决定终止本次可转债事项并向中国证监会申请撤回本次可转债的申请文件。公司终止本次

可转债事项并撤回申请文件是综合考量资本市场环境变化的因素，结合公司具体情况后作出的决议。2018

年7月13日，公司召开第四届董事会第十三次会议、第四届监事会第十次会议，审议并通过了《关于终止

公司公开发行可转换公司债券事项并撤回申请文件的议案》。

以上进展均已在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,115,030 0.79% 0 0 0 -2,842,570 -2,842,570 4,272,460 0.47%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 6,836,150 0.76% 0 0 0 -2,894,440 -2,894,440 3,941,710 0.43%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 6,836,150 0.76% 0 0 0 -2,894,440 -2,894,440 3,941,710 0.43%

4、外资持股 278,880 0.03% 0 0 0 51,870 51,870 330,750 0.04%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 278,880 0.03% 0 0 0 51,870 51,870 330,750 0.04%

二、无限售条件股份
901,955,7

11
99.22% 0 0 0 3,632,091 3,632,091

905,587,8

02
99.53%

1、人民币普通股
901,955,7

11
99.22% 0 0 0 3,632,091 3,632,091

905,587,8

02
99.53%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
909,070,7

41
100.00% 0 0 0 789,521 789,521

909,860,2

62
100.00%

股份变动的原因

1、报告期内公司股份增加原因为股票期权行权所致。

2、报告期内公司限售股份变动原因为高管所持股份锁定变动及股东追加限售承诺到期所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

32

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈奇星 2,118,000 0 0 2,118,000 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

陈苗圃 191,700 0 41,700 233,400 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

朱守力 266,880 60,000 69,120 276,000 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

胡宇龙 75,000 0 0 75,000 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

倪文凯 72,000 0 72,000 144,000 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

陈杭 277,969 68,981 0 208,988 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

陈小硕 278,880 17,250 69,120 330,750 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

钟发志 227,040 45,000 76,032 258,072 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

任项生 735,893 183,675 76,032 628,250 高管锁定
在任期间，所持股

份的 25%可流通

安冬冬 2,664,400 2,664,400 0 0 股东追加限售承诺
2018 年 1 月 11 日

已解除限售

周立平 207,268 207,268 0 0 股东追加限售承诺
2018 年 1 月 11 日

已解除限售

合计 7,115,030 3,246,574 404,004 4,272,460 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

报告期末普通股股东总数 48,031
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

新疆长盈粤富股权投资有

限公司

境内非国有

法人
42.68% 388,316,759 0 0 388,316,759 质押 139,000,000

中央汇金资产管理有限责

任公司
国有法人 4.53% 41,222,880 0 0 41,222,880

深圳市长盈精密技术股份

有限公司－第二期员工持

股计划

其他 2.35% 21,373,201 0 0 21,373,201

全国社保基金一零四组合 其他 2.24% 20,389,887 2300048 0 20,389,887

深圳市长盈精密技术股份

有限公司－第三期员工持

股计划

其他 2.11% 19,222,586 19222586 0 19,222,586